Levanchimica Srl | Tel. 080 5662100 | info@levanchimica.it | Stampato il 3 Ottobre 2025 su levanchimica.it.
TERMOSTATO CORIO CD-B5 V. INOX L5 JULABO
Termostato di  circolazione JULABO per  applicazioni  interne ed esterne .  La linea CORIO™ è adatta per
applicazioni interne ed esterne, con vasca aperta  in acciaio inossidabile di elevata qualità e di connettori
pompa   per  temperature  da  +20  °C  ÷  +150  °C.Caratteristiche  principali:Per  applicazioni  all’interno  e
all’esterno  della  vasca.Display  brillante,  luminoso,  visibile  anche  a  distanza.Molto  silenzioso.Facile
commutazione da circolazione interna a  esterna.Connessione USB.Classe sicurezza III,  in  accordo a  DIN
12876-1.Disponibili vari accessori a richiesta.

Prodotto padre: 22.9023.99
Descrizione
Termostato di  circolazione JULABO per  applicazioni  interne ed esterne .  La linea CORIO™ è adatta per
applicazioni interne ed esterne, con vasca aperta  in acciaio inossidabile di elevata qualità e di connettori
pompa  per temperature da +20 °C ÷ +150 °C.
Caratteristiche principali:
Per applicazioni all’interno e all’esterno della vasca.
Display brillante, luminoso, visibile anche a distanza.
Molto silenzioso.
Facile commutazione da circolazione interna a esterna.
Connessione USB.
Classe sicurezza III, in accordo a DIN 12876-1.
Disponibili vari accessori a richiesta.
Codice VARIANTI Articolo
22.9024.99
TERMOSTATO CORIO™ CD-B13 VASCA INOX 13 L A CIRCOLAZIONE
INTERNA ED ESTERNA JULABO
22.9025.99
TERMOSTATO CORIO™ CD-B19 VASCA INOX 19 L A CIRCOLAZIONE
INTERNA ED ESTERNA JULABO
22.9026.99
TERMOSTATO CORIO™ CD-B27 VASCA INOX 27 L A CIRCOLAZIONE
INTERNA ED ESTERNA JULABO
22.9027.99
TERMOSTATO CORIO™ CD-B33 VASCA INOX 33 L A CIRCOLAZIONE
INTERNA ED ESTERNA JULABO
22.9028.99
TERMOSTATO CORIO™ CD-B39 VASCA INOX 39 L A CIRCOLAZIONE
INTERNA ED ESTERNA JULABO